lapkričio mėn. 29 d. Sutarties Nr. 6.8-PS-418 (toliau - „Prekių tiekimo sutartis“) objekto „NULINIO APSISUKIMO VEJŲ
TRAKTORIUS“ prekių tiekimo.

2 Draudiko pareigos ir teisės
2.1 Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui jo reikalaujamas sumas iki 1.031,00 EUR (vienas tūkstantis trisdešimt vienas euras 00 ct)

pagal atlikimo laidavimo draudimo raštą Nr. AT 99249, jeigu Draudėjas neįvykdo arba delsia įvykdyti šios sutarties 1.1 punkte minimus
reikalavimus.

3 Draudėjo pareigos ir teisės
3.1 Už išduotą atlikimo laidavimo draudimą Draudėjas sumoka Draudikui 85,00 EUR įmoką.